



EERO PULKKISEN VIRKASUHTEEN PÄÄTTÄMISASIA

1 Esteellisyys

Oikeuskäytännön mukaan viranhaltija, jonka päätöksestä on tehty oikaisuvaatimus, ei ole esteellinen esittelemään oikaisuvaatimusasiaa toimielimelle, pitämään toimielimen pöytäkirjaa ko. asian osalta eikä muutoinkaan osallistumaan asian käsittelyyn.

Minulla ei siis ole ollut mitään syytä arvella olevani esteellinen kaupunginlakimiehen aloitteesta ja kaupunginlakimiehen laatimalla asiakirjalla alkaneessa johtavan kaupunginasiain miehen Eero Pulkkisen palvelussuhteen päättämistä koskevassa asiassa sillä perusteella, että Pulkinen on alkuvuodesta 2007 tehnyt oikaisuvaatimuksen silloinkin kaupunginlakimiehen esityksestä tekemästani virkaan ottamista koskevasta päätöksestä. Pulkinen ei ole valittanut oikaisuvaatimukseen annetusta kaupunginhallituksen päätöksestä.

Kaupunginlakimiehen suosituksesta kuitenkin pidättäydyin asian enemmästä käsittelystä välittömästi sen jälkeen, kun sain Pulkkisen 1.2.2008 päivätyn vastineen. Vastineessa Pulkinen esitti, että olisi esteellinen sillä perusteella, että hän oli tehnyt em. oikaisuvaatimuksen v. 2007. Kaupunginlakimiehen tulkinnan mukaan en objektiivisesti katsottuna ollut esteellinen mutta, kun kysymys on Pulkkiseen oikeuksiin vaikuttavasta asiasta ja Pulkinen on itse ilmaissut kokevansa minun olevan esteellinen, on kohtuullista, etten osallistu asian käsittelyyn enemmälti.

2 Osallistuminen oikeusjuttuun liittyvään pohdintaan

Pulkinen oli syksyllä 2006 aktiivisesti esittämässä hoitamiansa vireillä olevien oikeusjuttujen sopimista. Tästä syystä järjestin 5.12.2006 tapaamisen, jossa olivat paikalla Pulkinen kaupungin asiamiehenä ko. jutuissa, va. kaupunginlakimies Harry Åhlgren johtosäännön mukaisena kaupungin puhevallan käyttäjänä, apulaisosastopäällikkö Teuvo Sarin päämiesvirastoa eli kiinteistövirastoa edustavana ja vs. kaupunginsihtööri Riitta Venesmaa kaj-rootelin edustajana.

Ko. tapaamisessa todettiin seuraavaa:

- Helsingin kaupungin toimialaan ei kuulu avustaa Nurmijärven kunnan oppilaiden koulunkäyntiä.

H:\TEKSTIT\KIRJEET\EPvastine.doc

Postiosoite	Käyntiosoite	Puhelin	Faksi	Tilinro	Y-tunnus
PL 1 00099 HELSINGIN KAUPUNKI hallintokeskus@hel.fi	Pohjoisesplanadi 11-13 Helsinki 17 http://www.hel.fi	+358 9 310 1641	+358 9 655 783	800012-62637	0201256-6 Alv.nro FI02012566



- Kiinteistövirasto on jo saanut vastaavanlaisissa tapauksissa vapaaehtoisin sopimuksin suorituksia joiltakin yhteisöiltä. Ei olisi yhdenvertaista kohtelua vapauttaa nyt oikeusvaateiden kohteena olevat kaksi tahoja kokonaan maksuista. Siten sellainen sopimus, jossa kanteista luovuttaisiin kokonaan, ei voi tulla kysymykseen. Sen sijaan sopimusneuvotteluja voitaisiin käydä siten, että vastapuolet maksaisivat toisilta yhteisöiltä jo vapaaehtoisesti saatuja korvauksia vastaavat korvaukset.

Toimivallasta vireillä olevan oikeudenkäynnin sopimisesta olen Pulkki-selle todennut, että asiasta voi päättää vain kaupunginlakimies tai kaupunginhallitus.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Eila Ratasvuori
hallintojohtaja